PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

Portaria nº 0139/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 19 de Junho de 2020.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no processo de nº 08.00248-00/2020.

RESOLVE:

 TORNAR  VÁLIDA a  viagem  dos  servidores  abaixo  relacionados,  pelo
deslocamento  para  REALIZAR  CAPACITAÇÃO  DE  MONITORAMENTO  NO
ENFRENTAMENTO  DO  COVID-19  AOS  PROFISSIONAIS  DE  SAÚDE  DA USF  DE  RIO
PARDO, PERÍODO 02/06/2020 A 03/06/2020,  por meio de transporte terrestre.  Conforme
solicitação constante no memorando nº 317/DAB/SEMUSA/2020 de 01/06/2020.

DIÁRIAS

Nome do(a) Servidor(a) Cad.
Cargo/
Função

Destino Qt Vlr. Un. R$ Vlr. Total R$

ELILEIDE FRÓES
JACOME

249921 Enfermeira RIO PARDO 1,5 150,00 225,00

ETHIANE CHANNAN
DE OLIVEIRA

258675 Médica RIO PARDO 1,5 150,00 225,00

JOSENI MARTINS
NOLETO DA SILVA

62365
Tec. de

Enfermagem
RIO PARDO 1,5 120,00 180,00

UIRÁ CARVALHO
FRÓES

240416 ACE RIO PARDO 1,5 120,00 180,00

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA
	Portaria nº 0139/DIC/SEMUSA Porto Velho, 19 de Junho de 2020.